記入例

　　　中能登町長　　杉　本　栄　蔵　　様

 届出者住所　　 中能登町末坂9部46番地

（ふりがな） なかのと　たろう

 届出者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　　　中能登　太郎

 電　話　　　　　　　　７４－××××

　　標記について、下記建物の所有者を変更したいので届出します。

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

　建物所在地：　中能登町 用途：

　床面積床面：　1階　　　　　　　　　㎡　　　　　2階　　　　　　　　　㎡　　　　　計　　　　　　　　　㎡

原因

変更前
所有者

住    所 　中能登町末坂9部46番地

変更後
所有者

住    所 　同上

　　　　年　　　　月　　　　日

未 登 記 建 物 に 係 る 所 有 者 変 更 届

記

　相続　・　売買　・　贈与　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　中能登　花子

　中能登　太郎　　　　　㊞

氏名

氏名

末坂9部46番地 専用・普通

×××.×× ××.×× ×××.××

末坂9部46番地 附属・一般

×××.×× ××.×× ×××.××

登記されている建物の所有権移転は、法務局から町への通知で把握できますが、登記していない建物

の所有者が売買・相続・贈与等で変わった時は『未登記建物に係る所有者変更届』の提出が必要です

　※４棟以上ある場合は「別紙」とし、 課税明細書等の
　　 写しを添付してください